
工 事 等 名
京都大学（南部）総合研究棟（ウイルス再生研3号
館）改修機械設備工事

契約の相手方 三建設備工業　株式会社

金　576,900,000　円

（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額）

契 約 年 月 日 平成31年3月28日

金　579,500,000　円

（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額）

　平成31年3月12日一般競争入札執行の結果、不
落に終わったため、国立大学法人京都大学会計規
程第４１条第１項ただし書き及び国立大学法人京
都大学契約事務取扱規則第３７条第１項第４号に
基づき随意契約を締結した。

随 意 契 約 結 果 書

見 積 金 額

予 定 価 格

備 考



(C)

23 123 599,000,000 － 585,000,000 －

22 122 700,000,000 － 辞　　退 －

11 111 辞　　退 －

10 110 759,000,000 － 辞　　退 －

20 120 辞　　退 －

　上記のとおり相違ないことを証明する。

　入札の結果、不調に終わりました。

          平成31年3月12日

職名　　　京都大学 施設部 施設企画課 課長補佐　　藤　原　浩　一

加算点
(B)

　上記金額は入札書に記載された金額で、当該金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額（１円未満の端数は切り捨てた後の金額）が、法律上の入
札価格である。

三建設備工業㈱

柳生設備㈱

京栄水道㈱

サンエス工業㈱

五建工業㈱

4 －

5 －

100

100

3 －

評価値≧
基準評価値

備考

1 －

(A)+(B)
第1回

入札価格
（税抜・円）

評価値
×(C)

第2回
入札価格
（税抜・円）

評価値
×(C)

業者名

100

100

100

標準点
(A)

総合評価落札方式（実績評価型）一般競争入札調書

工事名称　　京都大学（南部）総合研究棟（ウイルス再生研3号館）改修機械設備工事

開札日時　　平成31年3月12日(火)  15時30分     於  京都大学施設部入札室

100,000,000

番号

2 －



法令遵守
(ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ)

地域精通度 地域貢献度
ﾜｰｸ･ﾗｲﾌ･ﾊﾞﾗﾝｽ

等の推進

同種工事の
施工実績

工事成績
同種工事の
施工経験

工事成績
事故及び不
誠実な行為

地理的条件
(緊急時の
施工体制)

災害協定へ
の参加状況

ﾜｰｸ･ﾗｲﾌ･ﾊﾞﾗﾝｽ
等の取組に関す
る認定状況

1 三建設備工業㈱ 2 3 5 9 0 2 2 0 23

2 柳生設備㈱ 2 3 5 10 0 2 0 0 22

3 京栄水道㈱ 2 0 5 0 0 2 2 0 11

4 サンエス工業㈱ 2 3 5 0 0 0 0 0 10

5 五建工業㈱ 2 4 5 9 0 0 0 0 20

6

総合評価落札方式（実績評価型）加算点内訳表

工 事 名 称 京都大学（南部）総合研究棟（ウイルス再生研3号館）改修機械設備工事

番号 業者名 加算点

配置予定技術者の能力

企業の技術力

企業の施工能力

企業の信頼性・社会性




